[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30.09.2014 № 912
                 р. п. Таловая

Об утверждении Перечня общедоступной информации о деятельности администрации Таловского муниципального района, размещаемой в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в форме открытых данных
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», Постановлением Правительства Российской Федерации от 10.07.2013 № 583 «Об обеспечении доступа к общедоступной информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в форме открытых данных», Распоряжением Правительства РФ от 10.07.2013 № 1187-р «О Перечнях информации о деятельности государственных органов, органов местного самоуправления, размещаемой в сети «Интернет» в форме открытых данных», администрация Таловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый Перечень общедоступной информации о деятельности администрации Таловского муниципального района, размещаемой в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в форме открытых данных.
2. Ответственным за предоставление общедоступной информации о деятельности администрации Таловского муниципального района, размещаемой в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в форме открытых данных обеспечить ее поддержание в актуальном состоянии.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на руководителя аппарата администрации муниципального района Ю.В. Бородаенко.

Исполняющий обязанности

главы администрации

муниципального района                                                                    С.А. Дубовая
Утвержден

постановлением администрации

Таловского муниципального района

от ______________ № ____

Перечень

общедоступной информации о деятельности администрации Таловского муниципального района, размещаемой в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в форме открытых данных
	№ п/п
	Информация
	Периодичность размещения и обновления
	Ответственный за предоставление информации

	1.
	Перечень органов местного самоуправления Таловского муниципального района
	По мере необходимости
	Руководитель аппарата администрации муниципального района – Бородаенко Ю.В.

	2.
	Перечень структурных подразделений администрации Таловского муниципального района
	По мере необходимости
	Руководитель аппарата администрации муниципального района – Бородаенко Ю.В.

	3.
	Перечень образовательных организаций Таловского муниципального района
	По мере необходимости
	Руководитель муниципального отдела по образованию администрации муниципального района – Иевлев Г.В.

	4.
	Перечень учреждений культуры Таловского муниципального района
	По мере необходимости
	Начальник отдела по культурно-досуговой деятельности администрации муниципального района – Винокуров М.В.

	5.
	Перечень учреждений здравоохранения Таловского муниципального района
	По мере необходимости
	Заместитель главы администрации по социальным вопросам – Дубовая С.А.